
- 1 -

令和３年６月吉日

各高等学校長 様

各剣道部顧問 様

十勝青少年武道推進協議会

会 長 川 田 章 博

（公印省略）

第２２回 大平原狗鷲旗全道高等学校剣道大会延期について

向夏の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、昨年度は、コロナウイルス感染症の影響により大会中止となりましたが、今年度は実施する方向

で準備を進めて参りました。しかし、コロナウイルス感染症の終息が見通せない中、本大会を開催する際

のリスクを考え、不本意ではありますが来年８月までの延期とさせていただくこととなりました。

つきましては、参加を予定されていた学校には大変ご迷惑をおかけいたしますが、今回の決定についてご

理解をお願い申し上げます。


